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 EXP. NO. CM-2024-147

FECHA: 11/09/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 19/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

SANFRA FOOD & CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

P.A. CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VARGA' S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 5840 SERV.

SUMINISTRO DE ALIMENTOS EMPRESARIALES PARA EL PERSONAL DEL 

CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

ESPECIFICACIONES:

* EMPACADOS EN TERMO-PACK SELLADOS

* LAS RACIONES DEBEN DE TENER GUARNICIÓN, CARNE O PESCADO Y 

ENSALADA.

*MAS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$200.00 RD$1,168,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

generales

Garantía: 30 días

Cumple:  SI

RD$219.95 RD$1,284,508.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

generales

Garantía: No ofrece

Cumple:  SI

RD$250.00 RD$1,460,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

generales

Garantía: No ofrece

Cumple:  SI

RD$300.00 RD$1,752,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

generales

Garantía: No ofrece

Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL P/ PERSONAL QUE LABORA EN EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

05/09/2024

SANFRA FOOD & CATERING, SRL P.A. CATERING, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

OBSERVACIONES 

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO

*FORMA DE PAGO: MENSUALMENTE CON CRÉDITO A 30 DÍAS

**ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V

Analista

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,515,719.44RD$1,378,240.00

RD$231,211.44

RD$1,168,000.00

RD$210,240.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,284,508.00

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIO JUDICIAL

Oferta no será habilitada porque supera el umbral establecido para 

Compras Menores, por lo que no se realizaron subsanaciones.

DOCUMENTOS NO PRESENTADOS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

VARGA' S SERVICIOS DE CATERING, SRL 

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,460,000.00

RD$262,800.00

RD$1,722,800.00

RD$1,752,000.00

RD$315,360.00

RD$2,067,360.00

CRÉDITO 30 DÍAS

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL


